2025年３月 1日

企業等人事担当者 殿

                    宇都宮大学 就職・キャリア支援センター

就職に係る各種証明書の発行時期について

2026 年３月卒業（修了）予定者に対する本学の就職に係る各種証明書の発行時期は、

下記のとおりです。

記

１．成績証明書

2024年度後期の成績が反映された証明書は、2025年３月１２日（水）から発行を

予定しております。

２．卒業（修了）見込証明書

2025年４月２１日（月）から発行を予定しております。

≪問い合わせ先≫

【総合お問合せ】就職・キャリア支援センター 028-649-5089

【証明書に関するお問合せ】

①国際学部・共同教育学部・農学部担当

  修学支援課    028-649-5119

②地域デザイン科学部・工学部・地域創生科学研究科担当

陽東学務課     028-689-6013